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17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Crossbow 10m Match Men Seite: 1

World Rekord 1764,0
Stand: 07.08.2014 16:10 Uhr Total

1 RUS RUSSIA 1767 Rings
new World Rekord

1771 Kamenskii, Sergei 592
1769 Kruglov, Sergey 581
1773 Luginets, Nazar 594

2 GER GERMANY 1751 Rings

1563 Leibig, Martin 582
1565 Neumann, Peter 576
1564 Wallowsky, Jürgen 593

3 AUT AUSTRIA 1732 Rings

1151 Kristandl, Manfred 583
1153 Krumphuber, Wolfgang 575
1152 Zehetner, Walter 574

4 SUI SWITZERLAND 1725 Rings

1817 Ebnöther, Jürg 578
1818 Harlacher, Renato 565
1816 Loretz, Stephan 582



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Crossbow 10m Match Men Seite: 1

World Rekord 597    Finalrekord: 693
Stand: 07.08.2014 18:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Total

1 1773 Luginets, Nazar RUS RUSSIA 99 98 99 99 100 99 594
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 98 692

2 1770 Driagin, Aleksandr RUS RUSSIA 100 99 99 99 99 100 596
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 95 691

3 1503 Sidi, Peter HUN HUNGARY 97 98 99 99 100 98 591
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 99 690

4 1564 Wallowsky, Jürgen GER GERMANY 98 97 100 99 99 100 593
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 96 689

5 1771 Kamenskii, Sergei RUS RUSSIA 97 99 99 100 97 100 592
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 96 688

6 1504 Somogyi, Peter HUN HUNGARY 98 99 98 96 98 99 588
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 98 686

7 1772 Kuznetsov, Stanislav RUS RUSSIA 97 98 98 98 97 97 585
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 96 681

8 1404 Rodde, Jerome FRA FRANCE 100 96 99 96 96 98 585
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,0 9,0 10,0 9,0 95 680

9 1151 Kristandl, Manfred AUT AUSTRIA 96 99 94 98 98 98 583
10 1553 Fürst, Gebhard GER GERMANY 99 96 95 97 98 98 583
11 1816 Loretz, Stephan SUI SWITZERLAND 95 94 97 98 100 98 582
12 1552 Aumann, Thomas GER GERMANY 100 94 96 97 99 96 582
13 1563 Leibig, Martin GER GERMANY 97 99 98 94 99 95 582
14 1769 Kruglov, Sergey RUS RUSSIA 96 100 96 96 95 98 581
15 1851 Markoja, Robert SLO SLOVENIA 98 95 97 97 95 98 580
16 1101 Lauer, Christian ARM ARMENIA 97 97 94 95 100 96 579
17 1817 Ebnöther, Jürg SUI SWITZERLAND 97 96 98 95 98 94 578
18 1154 Lampl, Thomas AUT AUSTRIA 93 99 95 95 98 96 576
19 1565 Neumann, Peter GER GERMANY 96 96 96 95 97 96 576
20 1153 Krumphuber, Wolfgang AUT AUSTRIA 95 96 97 93 99 95 575
21 1152 Zehetner, Walter AUT AUSTRIA 92 99 97 98 95 93 574
22 1260 Materna, Jiri CZE CZECH REPUBLIC 94 94 95 94 94 98 569
23 1818 Harlacher, Renato SUI SWITZERLAND 93 94 94 95 94 95 565
24 1155 Hofmeister, Gerald AUT AUSTRIA 90 95 93 94 94 93 559
25 1703 Roelands, Adrie NED NETHERLANDS 94 88 90 94 95 93 554
26 1852 Kalin, Marjan SLO SLOVENIA 90 95 95 89 91 90 550
27 1702 Roelands, Jack NED NETHERLANDS 88 88 84 92 86 86 524



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.11

Crossbow 10m Match Women Seite: 1

World Rekord 1172,0
Stand: 07.08.2014 16:02 Uhr Total

1 GER GERMANY 1170 Rings

1558 Aumann, Sylvia 388
1557 Ihms, Birte 391
1559 Tauber, Sandra 391

2 AUT AUSTRIA 1164 Rings

1157 Peer, Franziska 389
1158 Strillinger, Sonja 388
1159 Time, Regina 387

3 FRA FRANCE 1162 Rings

1408 Grandemange, Maryline 388
1406 Roy, Marie 386
1407 Toussaint, Sabrina 388

4 RUS RUSSIA 1157 Rings

1775 Protasova, Valentina 380
1774 Sushko, Anna 391
1777 Chudaeva, Daria 386

5 SUI SWITZERLAND 1155 Rings

1815 Bieri, Ramona 383
1814 Haller, Sonja 385
1813 Zahnd, Monika 387

6 SLO SLOVENIA 1128 Rings

1855 Juvan, Nina 384
1854 Orazem, Renata 367
1856 Pufic, Klavdija 377



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Crossbow 10m Match Women Seite: 1

World Rekord 396    Finalrekord: 495
Stand: 07.08.2014 18:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1559 Tauber, Sandra GER GERMANY 98 98 98 97 391
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 98 489

2 1158 Strillinger, Sonja AUT AUSTRIA 98 98 96 96 388
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 9,0 10,0 96 484

(shot off 10)

3 1558 Aumann, Sylvia GER GERMANY 97 97 97 97 388
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 96 484

(shot off 8)

4 1557 Ihms, Birte GER GERMANY 95 99 99 98 391
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 8,0 10,0 9,0 10,0 10,0 8,0 9,0 9,0 92 483

5 1774 Sushko, Anna RUS RUSSIA 97 98 98 98 391
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 8,0 10,0 10,0 9,0 8,0 10,0 9,0 10,0 92 483

6 1157 Peer, Franziska AUT AUSTRIA 97 96 98 98 389
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 10,0 9,0 8,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 94 483

7 1407 Toussaint, Sabrina FRA FRANCE 98 95 96 99 388
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 94 482

8 1408 Grandemange, Maryline FRA FRANCE 98 97 97 96 388
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 93 481

9 1159 Time, Regina AUT AUSTRIA 98 97 97 95 387
10 1813 Zahnd, Monika SUI SWITZERLAND 100 96 96 95 387
11 1777 Chudaeva, Daria RUS RUSSIA 97 95 96 98 386
12 1413 Chuard, Christine FRA FRANCE 96 94 99 97 386
13 1857 Tomic, Jelica SLO SLOVENIA 96 96 97 97 386
14 1406 Roy, Marie FRA FRANCE 98 96 97 95 386
15 1814 Haller, Sonja SUI SWITZERLAND 96 97 97 95 385
16 1855 Juvan, Nina SLO SLOVENIA 95 96 95 98 384
17 1815 Bieri, Ramona SUI SWITZERLAND 94 97 95 97 383
18 1775 Protasova, Valentina RUS RUSSIA 92 96 95 97 380
19 1776 Tereschkova, Elena RUS RUSSIA 96 95 94 95 380
20 1160 Jansenberger, Anna AUT AUSTRIA 94 93 97 94 378
21 1856 Pufic, Klavdija SLO SLOVENIA 96 91 93 97 377
22 1501 Biharine Gabriel, Emese HUN HUNGARY 93 94 93 90 370
23 1854 Orazem, Renata SLO SLOVENIA 93 93 92 89 367



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.40

Crossbow 10m Match U 23 men Seite: 1

World Rekord 1164,0
Stand: 08.08.2014 15:19 Uhr Total

1 GER GERMANY 1156 Rings

1568 Reinig, Thorben 386
1567 Straßer, Alexander 382
1566 Wittmann, Manuel 388

2 SUI SWITZERLAND 1149 Rings

1810 Brüschweiler, Joel 381
1811 Gohl, Roman 380
1809 Hansen, Jonas 388

3 AUT AUSTRIA 1148 Rings

1161 Kleemann, Michael 382
1163 Kostenzer, Thomas 382
1162 Moser, Manuel 384

4 RUS RUSSIA 1136 Rings

1780 Kharkov, Evgenii 385
1778 Kovalenko, Sergei 368
1779 Krylov, Aleksei 383



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Crossbow 10m Match U 23 men Seite: 1

World Rekord 392    Finalrekord: 488
Stand: 08.08.2014 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1554 Fürst, Louis GER GERMANY 96 99 97 95 387
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 8,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 96 483

2 1809 Hansen, Jonas SUI SWITZERLAND 97 99 96 96 388
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 8,0 10,0 10,0 9,0 9,0 94 482

3 1568 Reinig, Thorben GER GERMANY 98 96 95 97 386
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 95 481

(shot off 9, 10)

4 1162 Moser, Manuel AUT AUSTRIA 97 94 95 98 384
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 97 481

(shot off 9, 9)

5 1566 Wittmann, Manuel GER GERMANY 98 96 97 97 388
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 7,0 8,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 93 481

(shot off 9, 9)

6 1812 Steiner, Mirco SUI SWITZERLAND 93 97 98 96 384
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 8,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 10,0 95 479

7 1780 Kharkov, Evgenii RUS RUSSIA 98 94 97 96 385
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 93 478

8 1779 Krylov, Aleksei RUS RUSSIA 96 95 97 95 383
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 94 477

9 1161 Kleemann, Michael AUT AUSTRIA 91 94 99 98 382
10 1567 Straßer, Alexander GER GERMANY 95 92 98 97 382
11 1165 Moser, Matthias AUT AUSTRIA 95 97 94 96 382
12 1163 Kostenzer, Thomas AUT AUSTRIA 93 98 97 94 382
13 1810 Brüschweiler, Joel SUI SWITZERLAND 95 94 96 96 381
14 1811 Gohl, Roman SUI SWITZERLAND 95 97 94 94 380
15 1164 Stocker, Christoph AUT AUSTRIA 92 95 95 96 378
16 1778 Kovalenko, Sergei RUS RUSSIA 89 90 92 97 368
17 1701 Sprenkels, Kevin NED NETHERLANDS 86 89 78 87 340



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.41

Crossbow 10m Match U 23 women Seite: 1

World Rekord 1170,0
Stand: 08.08.2014 15:18 Uhr Total

1 GER GERMANY 1164 Rings

1562 Gebhard, Jasmin 382
1561 Glinke, Bianca 393
1560 Walo, Michaela 389

2 FRA FRANCE 1161 Rings

1411 Chevance, Aurelie 383
1412 Matte, Romane 391
1410 Paimblanc, Nolwenn 387

3 SUI SWITZERLAND 1160 Rings

1804 Baumgartner, Joelle 385
1805 Hurschler, Monika 389
1806 Menzi, Tamara 386

4 RUS RUSSIA 1149 Rings

1784 Ponomareva, Mariia 385
1782 Suetina, Iuliia 386
1783 Tiuliakova, Ekaterina 378

5 AUT AUSTRIA 1143 Rings

1166 Auer, Katharina 389
1167 Mölg, Sophia 373
1168 Pirkmann, Julia 381



17th World Championship Crossbow 2014
4 AUG - 10 AUG 2014     in Frankurt/Main GER DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.41

Crossbow 10m Match U 23 women Seite: 1

World Rekord 392    Finalrekord: 488
Stand: 08.08.2014 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1561 Glinke, Bianca GER GERMANY 96 100 98 99 393
New World Rekord
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 97 490
New Final World Rekord

2 1166 Auer, Katharina AUT AUSTRIA 98 96 97 98 389
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 97 486

3 1560 Walo, Michaela GER GERMANY 95 96 99 99 389
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 96 485

4 1805 Hurschler, Monika SUI SWITZERLAND 93 99 97 100 389
FINAL-ERGEBNIS: 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 8,0 95 484

5 1410 Paimblanc, Nolwenn FRA FRANCE 97 97 94 99 387
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,0 96 483

6 1412 Matte, Romane FRA FRANCE 98 97 99 97 391
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 10,0 10,0 10,0 7,0 10,0 9,0 9,0 9,0 10,0 92 483

7 1782 Suetina, Iuliia RUS RUSSIA 97 98 95 96 386
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 9,0 10,0 10,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 94 480

8 1806 Menzi, Tamara SUI SWITZERLAND 96 97 99 94 386
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 92 478

9 1804 Baumgartner, Joelle SUI SWITZERLAND 96 96 94 99 385
10 1784 Ponomareva, Mariia RUS RUSSIA 95 97 98 95 385
11 1411 Chevance, Aurelie FRA FRANCE 95 96 96 96 383
12 1169 Auer, Marie Theres AUT AUSTRIA 97 96 95 95 383
13 1562 Gebhard, Jasmin GER GERMANY 96 95 98 93 382
14 1168 Pirkmann, Julia AUT AUSTRIA 95 95 94 97 381
15 1807 Schönholzer, Mara SUI SWITZERLAND 95 93 97 96 381
16 1783 Tiuliakova, Ekaterina RUS RUSSIA 95 95 93 95 378
17 1808 Hansmann, Linda SUI SWITZERLAND 94 94 92 97 377
18 1170 Reiter, Christine AUT AUSTRIA 95 94 95 93 377
19 1167 Mölg, Sophia AUT AUSTRIA 94 93 93 93 373
20 1781 Beloborodova, Anastasiia RUS RUSSIA 93 92 93 93 371
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